

# TIVOLI SARIOLA

Vehkalantie 35, 04200 Kerava, Finland  
www.tivolisariola.fi

Turun liikuntalautakunta

[liikunta@turku.fi](mailto:liikunta@turku.fi)

Kirje

1.9.2020

## VUOKRAN ALENNUS TIVOLIVIERAILULLE 11.-20.9.2020

Tivoli Sariola on vierailut kymmeninä vuosina Turun Kupittaalla pesäpallon kentän viereisellä ns. tuhkekentällä. Vallitsen ikävän covid -19 tilanteen vuoksi emme voineet tuoda iloisia "vappuhuveja" turkulaisille tänä vuonna lainkaan. Emmekä tosin muuallekaan, sesonki alkoi tänä vuonna vasta 19.6.20 Tuurin Kyläkaupan viereisellä alueella.

Tänä vuonna olemme tuomassa turkulaisille tivoliuhveja 11.-20.9.2020 väliseksi ajaksi. Nyt olemme huomanneet asiakkaiden käyttäytymisessä hieman varovaisuutta (mikä sinänsä on tietysti oikein), mutta se valitettavasti vaikuttaa taloudelliseen tilanteeseemme sitä heikentäen. Haluamme silti ottaa tämän pienen riskin, sillä Turku on perinteisesti ollut meille kaikin puolin mieluisa ja järkevä vierailupaikkakunta.

**Toivomme Teidän ymmärtävän huolestamme ja alentavan paikkavuokraamme tänä vuonna esim. puoleen, jos se suinkin on mahdollista.**

Haluamme vielä voimakkaasti tuoda julki, että olemme omalta osaltamme tehneet tivolivierailun mahdollisimman turvalliseksi. Kaikki laitteemme ja muut mahdolliset kosketuspinnat ovat käsitelty ns. nanopinnoite käsittelyllä, joka antaa antibakteerisen suojan vuoden ajaksi (käsittely tehty kesäkuussa) ja aktivoituu aina päivän valon kanssa. Laitteemme pyyhitään päivittäin usean kerran, olemme järjestäneet käsienspesupaikkoja, pesuaineita ja paperipyyhkeitä useaan paikkaan kentällä ja käsidesiä löytyy lähes kaikkialta. Lisäksi henkilökuntamme käyttää käsineitä ja halutessaan maskeja/viisirejä. Kuulutamme jatkuvasti turvaväleistä ja muusta tarpeellisesta. Tämä loppu ehkä hieman ohi asian, mutta halusin myös tuoda tämän seikan tietoonne.

Turun vierailumme on tämän merkillisen vuoden viimeinen vierailupaikkakuntamme.

Ystävällisin tivoliterveisin

  
Leena Sariola

Tivoli Sariola Oy